添付書類（その６）

○○○○年○○月○○日

公益社団法人 全日本病院協会 御中

○○○  ○○○病院

直近一年間の人間ドック実績数について

 標記につきまして、下記の通りご報告いたします。

2018年

月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

人 25 40 120 115 145 130 123 131 138 158 64 98 1,287

※注 入力期間は「年度（4～3月）」や「年（1～12月）」にこだわらず、現在、データ取得が可能な直近１年分を選択して

   ください。

※注 実績数には日帰り人間ドック、一泊人間ドックの合計を記入してください。

全日病指定の健保連、ＵＡゼンセン関係の人間ドックに加えて、貴施設が独自で実施している人間ドック利用者数を

ご記入ください。

見本

入力開始月の「年」（「年度」では

ない）を記入してください。

入力開始月

添付書類その6

添付書類その6の記載見本